
 

 

UCHWAŁA NR XXII/151/2020 

RADY MIEJSKIEJ W MIKSTACIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Ostrzeszowskiego 

Rada Miejska w Mikstacie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę przebiegającą po działkach ewidencyjnych: 214, 355/1, 

356/1, 363/1, 364/1, 365/1, 366/1, 367/1, 368/1, 369/1, 370/1, 372/1, 371/1, 373/1, 426/1, 427/2, 431/1, 432/1, 

435/1, 436/1, 439/1, 440/1, 440/6, 444/4, 444/7, 445/2, 448/2, 449/2, 457/2, 458/2, 462/1, 687/1  obręb 

ewidencyjny 301806_5.0005, Komorów i ustala się jej przebieg na odcinku od drogi powiatowej numer 5574P 

Mikstat-Ostrzeszów do granicy z działką o numerze ewidencyjnym 423. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mikstat. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

(-) Łukasz Dybul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10237



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10237


		2020-12-30T11:07:08+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




